## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: <a href="mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br">camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br</a> São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## OFÍCIO VEREADOR Nº 504/2021

São Roque, 12 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pela presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Prefeitura Municipal que providencie a roçada, capinação e limpeza da Estrada do Planalto Verde a partir da Avenida 3 de Maio até a bifurcação com o Colégio C.B.

Justifico essa solicitação para oferecer maior comodidade e segurança aos pedestres que precisam transitar pela via ao encontrar o mato alto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

## ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor **MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO** MD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2021 - 14:11 1846/2021/arb